
DODATEK č. I
k »mlouvl o dUo 1.164/2/2018

uzavřený v fiouladu 5 mtanovenim § 2SS6 a nási zákonic č. 89/2012 Sb.. občanského zakonOm, v plamém zněni

Stalutáraí město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniiní 1, 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem mčsta
(dUejen „objednatel“)

Příroda, s.r.o.
IČO: 616 77 922 
DIČ: C761677922
sídlem: Zápská 1862, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
zastoupena: na základe plné moci 
Idálejen „7.bottmleV‘^

(společné dále jako ,.smluvní strany**)
uzavírají níže uvedeného dne. mésíce. roku tento

dodatek č. 1 k smlouvě o dílo 1.164/2/2018:

1.
Přednít dodatku

1. Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o dílo zc dne 4. 10. 
2018 (dále jenSmlouva**).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Článek IL, pnmi odstavec tohoto článku Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

I. Dílem se v léto smlouvě rozumí:
zpracování lesního hospodářského plánu {dále také „plán “ Či ..LHP“). který bude vyhotoven dle zákona č. 
289/1995 Sb„ o lesích ve zněni pozdě/ších předpisů, vyhlášky č. 298/2018 Sb„ o zpracováni oblastních plánu 
rozvoje lesů a vymezeni hospodářských souborů, vyhlášky č. 84/1996 Sb„ o lesním hosfnxiáhkém plánováni 
a zákonem č. lí4/1992 Sb.. o ochraně přírody a krajiny ve zněni pozdějších předpisu, pro všechny pozemky 
sloužící k plněni fymkci lesa ve vlastnictví statutárniho města Mostu, spravovaných Správou méstskýck lesů 
Most přispévkovxtu organizaci a dalšími subjekty, a to za účelem zabezpečeni správy lesů vě vlaslnic/vi 
zřizovatele. Lesní hospodářský plán bude vyhotoven na období 10 - let. íj. s platnosti od I. I. 2020 do 31. 
12. 2029. Fředmitný rozsah dUa Je stanoven na 285$ ha (výměra lesních pozemku ve vlastnictví 
statutárniho města Mostu).

V lánek V., bod 2. Smlouvy se zrušíme a nahrazuje textem následujícího zněni.

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla bez zbytečného odkladu po uzavřeni .smlouvy o dilo a řádné

-1/3.



dilo dokončil a předat objednateli v nádedujlcích terminech:

a) Část A nejpozději do 30. JI. 20 J 9.
b) Čdu B nejpozději do 29. 2. 2020.
c) Čml C nejpozdéji do 60 dni po obdrženi rozhodnuli o schváleni LHP orgánem SSL

3. V dalŠim zůsiává smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Sjednává se, že sniiuvni strany považuji povinnost doručil písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní Ihůté nevyzvedne, a to 
de&átým dnem ode dne vypraveni písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vě. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona ě. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o anluvnich stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a 
udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb.. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinně, zůstávají ostatní ustanoveni 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinně ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá ncjl^ obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanuví-Ii tato smlouva j inak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. S9/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v plamérn znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva, vč. jejích dodatku podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozdéji do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesphtění tohoto ujednání může uveřejnil 
smlouvu v registru zhotovitel.

7. Po uveřejněni v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu ,pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným Časovém razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v regislm smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

Strana 2/3



!0. Smluvní strany po rádném přečteni tohoto dodatku a seznámení se sjeho obsahem prohlašuj i > že je jím 
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k nému přistupuji svobodni a vážné, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11.1^ nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu téchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne: "K" 2019

Mgr. Jan P
Most

pnmátor města
i]

V ........ dne:....?I..P5-. 201S
PŘÍRODAs.r.o. ®

Brandýs nad Lobem «Storä ßoiesiov 
260 01 ZÓ9MW2 

IČ: 61677922, DiC: C261677922

za Příroda, s.r.o.
dle plně moci 

zhotovitel

Strajia 3/3



PLNÁ MOC
Obchodní spoIcCnosi Příroda, s,r.o. se sídlem Zápská 1862, Brandýs nad Labem, PSČ: 250 
01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, v oddíle C. vložka 
39835 jejímž jménem jednají;----------------------------------------------------------------------------------------

jednatel spolcčnosli 

uděluje tímto plnou moc----------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------

dále také jen ..zmocriénci** ——-— -----------— ------------------- -------------------------------- -------------

aby v plném rozsahu jednal a podepisoval za společnost Příroda, s.r.o. se sídlem Zápská 
1862» Brandýs oad Labem, PSČ: 250 01, IČ: 61677922, vůči zadavatelům veřejných 
zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek , ve zněni 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ") zadávajícím veřejné zakázky (dále jen „zadavatel“) a 
to ve všech záležitostech s těmito zakázkami souvisejících.

Zraocnčnec je oprávněn zejména podávat žádosti o účast v zadávacích řízeních a žádostí o 
poskytnutí zadávací dokumentace, vypracovat nabídku, podepsat nabídku a veškeré její 
součásti, přílohy, seznamy a prohlášení, včetně Čestných prohlášení učiněných jménem 
statutárního orgánu zmocnílelc, podepsat za zmocnitele veškeré návrhy smluv, jejich součásti 
a přílohy, harmonogramy, ceníky a rozpočty, požadované zadavatelem, předložit příslušnou 
nabídku zadavateli, účastnit se otevírání nabídek podaných v rámci veřejné zakázky, přijímat 
doručené písemnosti, podával návrhy, námitVy a žádosri a v případě vítězství uzavňt jménem 
zmocnitele se zadavatelem příslušnou smlouvu, Čiriit jakékoliv další nutné úkony v souvislosti

Zmocněnec je t^é oprávněn uzavírat za zmocnitele se subdodavateli smlouvy, jejíž 
předmětem je provedení subdodávky v rámci veřejné zakázky ale toliko jenom pro prokázání 
splněni části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 odst, 1 písm. b) až d) ZVZ 
prostřednicivím subdodavatele.------------------------------------------------------------------------------------------



í

Í


